
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 5 8  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

 

За поставяне на паметна плоча в чест на 130-годишнината от 

създаването на Юридическия факултет на Софийския университет „Св. 

Климент Охридски“ на фасадата на сградата, находяща се на адрес: ул. 

„Будапеща” № 1, Гьоте институт. 

На основание чл.21, ал.1, т.23, във вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.62, ал.1 от Наредбата за 

преместваемите обекти, за рекламните, информационните и монументално 

- декоративните елементи и за рекламната дейност на територията на 

Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за поставяне на паметна плоча в чест на 130-

годишнината от създаването на Юридическия факултет на Софийския 

университет „Св. Климент Охридски” на фасадата на сградата, находяща 

се на адрес: ул. „Будапеща” № 1, Гьоте институт в ПИ с идентификатор 

68134.405.21, кв.506а, м. „Зона А”, Район „Оборище”, след съгласуване с 

НИНКН-МК, със следния текст: 

 

„СОФИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ 

„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” 

ЮРИДИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ 

В тази сграда от 1904 г. до 1931 г. 

се помещава Юридическия факултет на Софийския 

университет ,,св. Климент Охридски“. 

 

Настоящата паметна плоча се постави в чест на 130- 

годишнината от създаването му през 1892 г. 

02.11.2022 г.“ 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



II. Разходите по изработката, монтажа и поддържането на паметната 

плоча да бъдат за сметка на Юридическия факултет на Софийския 

университет „Св. Климент Охридски“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 30 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-УЗ21-2909/5/08.12.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


